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SECRETARIA DE
DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

COMUNICACION INTERNA
GA - 0196 - 2015

PARA: Licenciada

Yajaira Handal Carcamo
Oficial de Transparencia

DE: Licenciado
Omar Alejandro Zuniga
Gerente Administrativo

ASUNTO: Reporte Deuda y Mofosidad

FECHA: 22 de Octubre de 2015

En relacién a comunicacién interna UT-010-2015 adjunto detalle de Deuda y
Morosidad a la fecha con que cuenta esta Secretaria de Estado.

Sin otro particular. R

Colonia humuya, boulevard Cecilio del valle, edificio San José
Teléfonos: 2235-3699 2235-4086
Tegucigalpa, M.d.c. Honduras, ¢.a.



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

12:18:04

TURISMO

22/10/2015
Fecha Desde: 010115 Hasta: 31M2H5 Gestion: 2015
) " T Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r_ega_f01_nopag
Republica deHonduras Desde Ga: 001 Hasta: 030 PAER S
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Reptblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE Tipo-Fcrm Numero Formulario | Beneficiario i S o Importe " = Fechas del Formulario \

| Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais ~ Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado _\_{enpinliegtcj
010 CIP Original 01906 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 54,067.00 0.00 54,057.00 17/07/2015  17/07/2015 17/07/2015  20/07/2015
011 CIP Original 01907 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 93,543.00 0.00 93,543.00 18/07/2015  17/07/2015 17/07/2015  20/07/2015
012 CIP Original 01908 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 35,135.00 0.00 35,135.00 16/07/2015  17/07/2015 17/07/2015 20/07/2015
013 CIP Original 01909 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 2,071.00 0.00 2,071.00 16/07/2015  17/07/2015 17/07/2015  20/07/2015
009 CIP Original 01911 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 7,441.45 0.00 744145 17/07/2015  22/07/2015  23/07/2015 20/07/2015
001 CIP Original 01912 01 00007 00 TID 1401-1979-00064 HN ;i%ﬁ%égMANDO CHINCHILLA 35,733.78 0.00 35,733.78 12/10/2015  15/10/2015 16/10/2015 15/10/2015
009 CIP Original 01824 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 4,340.84 0.00 4,340.84 17/07/2015  22/07/2015 23/07/2015 20/07/2015
001 CIP Original 01927 01 00005 00 TID 0801-1984-05049 HN m@ﬁg@l:OLiNA RAMIREZ 8,750.00 0.00 8,750.00 15/10/2015  16/10/2015 16/10/2015 12/10/2015
001 CIP Original 01928 01 00005 00 TID 0801-1979-03761 HN gESS?E_Tg YAMILETH HANDAL 8,750.00 0.00 8,750.00 15/10/2015  16/10/2015 16/10/2015 12/10/2015
001 CIP Original 01928 01 00005 00 TID 1503198601665 HN - AUDRA CELESTE GIRON LOBO 10,500.00 0.00 10,500.00 15/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  12/10/2015
001 CIP Original 01982 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 34,568.69 0.00 34,568.69 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015  15/08/2015
002 CIP Original 01983 01 00001 00 ENG 0602001 . J"N INJUPEMP 22,865.89 0.00 22,865.89 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
003 CIP Original 01984 01 00001 00 ENG 0602001 , "HN  INJUPEMP 37,857.38 0.00 37,857.38 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
004 CIP Original 01985 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,176.39 0.00 9,176.39 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
006 CIP Original 01986 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,875.00 0.00 2,875.00 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
007 CIP Original 01987 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,066.25 0.00 6,066.25 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
008 CIP Original 01988 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 140,274.73 0.00 140,274.73 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
009 CIP Original 01989 01 00001 007 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 82,952.89 0.00 82,952.89 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
010 CIP Original 01990 01 00001 00 ENG ', 0602001 HN  INJUPEMP 54,057.25 0.00 54,057.25 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
011 CIP Original 01991 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 90,275.00 0.00 90,275.00 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
012 CIP Original 01992 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 36,888.65 0.00 36,888.65 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015 15/08/2015
013 CIP Original 01993 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,070.58 0.00 2,070.58 11/08/2015  11/08/2015 12/08/2015  15/08/2015
001 CIP Original 02011 01 00007 00 TID 0501-1991-06013 HN KEILY FABIOLA MONTEANO LEZAMA 10,500.00 0.00 10,500.00 15/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  12/10/2015
001 CIP Original 02014 01 00004 00 TID 0601-1984-01182 HN PERFECTOAGUILERA MARTINEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 12/10/2015  15/10/2015 16/10/2015  15/10/2015
003 CIP Criginal 02079 01 00001 00 ENG 0501001 HN I]I‘\IUS;'IEI'&SO HONDURERNO DE 4,440,380.00 0.00 4,440,380.00 17/08/2015 04/09/2015  04/09/2015 20/08/2015
009 CIP Criginal 02101 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 7,441.45 0.00 7,441.45 27/08/2015  18/09/2015  18/09/2015 27/09/2015
009 CIP QOriginal 02102 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 4,340.84 0.00 4,340.84 31/08/2015  18/09/2015 18/09/2015  27/09/2015
001 CIP Original 02132 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 31,386.00 0.00 31,386.00 04/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 07/09/2015
002 CIP Original 02133 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 17,163.00 0.00 17,163.00 04/09/2015 08/09/2015  09/09/2015 Q7/09/2015
003 CIP Original 02134 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 36,851.00 0.00 36,851.00 04/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 07/09/2015
004 CIP Original 02135 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,176.00 0.00 9,176.00 04/09/2015  08/09/2016  09/09/2015 07/09/2015
006 CIP Qriginal 02136 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP -] 2,875.00 0.00 2,875.00 04/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 07/09/2015
007 CIP Qriginal 02137 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,066.00 0.00 6,066.00 04/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 07/09/2015
008 CIP Original 02138 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 138,346.00 0.00 138,346.00 04/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 07/09/2015
009 CIP Original 02164 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 79,128.00 0.00 79,128.00 07/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 09/09/2015
010 CIP Original 02165 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 52,251.00 0.00 52,251.00 07/09/2015 .08/09/2015  09/09/2015 09/09/2015
011 CIP Original 02166 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 90,275.00 0.00 90,275.00 07/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 09/09/2015
012 CIP Original 02167 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 35,509.00 0.00 35,509.00 07/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 09/09/2015
013 CIP Original 02168 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,071.00 0.00 2,071.00 07/09/2015  08/09/2015  09/09/20156 09/09/2015
003 CIP Qriginal 02198 01 00001 00 ENG 0501001 HN  INSTITUTO HONDURERO DE 4,822,136.00 0.00 4,822,136.00 24/09/2015  06/10/2015  06/10/2015 14/10/2015
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ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOQOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
Fecha Desde: 0101A15 Hasta: 31M2M5
Desde institucion: 0290 Hasta : 0290
Republica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 030
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
QOrganismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Repuhlica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
[ e | Numera Formulario L_ Beneficiario I W S e [ Importe
o | Pre Com Dev Sec | Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pag

CIP Original 02305 01 00001 00  TID 0801-1977-05681 HN PABLO FERNANDO FLORES MOLINA 43,750.00 0.00 43,750.00
CIP Original 02313 o1 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 631,842.82 0.00 631,842.82
CIP Original 02330 01  O0cO1 00 TID 0101-1953-01022 HN GILBERTO LOPEZ NUNEZ 390,102.85 0.00 390,102.85
CIP Original 02332 01 00001 00 TID 0827-1950-00053 HN SANTIAGO SALGADO MONCADA 468,856.30 0.00 468,856.30
CIP Original 02333 01 00001 00 TID 0801-1973-12087 HN REINAISABEL ANDINO FLORES 370,035,32 0.00 370,035.32
CIP Original 02335 01 00001 00 TID 0801-1958-04041 HN ROSAMARIA CALLEJAS LOBO 414,627.11 0.00 414,627.11
CIP Original 02336 01 00001 00 TID 0801-1957-04480 HN ELVIN VALERIANO HERRERA 168,800.73 0.00 168,800.73
CIP Original 02337 01 00001 00 TID 0801-1964-07347 HN JOSE ROBERTO RAMOS ANDINO 163,271.91 0.00 163,271.91
CIP Original 02339 01 00001 00 TID 0209-1961-00255 HN- JAVIER TALABERA VARGAS 86,706.84 0.00 86,706.84
CIP Original 02362 01 00001 00 TID 0501-1969-02539 HN DORIS EDITH FUENTES TREJO 6,500.00 0.00 6,500.00
CIP Original 02363 01 00001 00 TID 0801-1990-09558 (,HN RONY JOSUE CRUZ CENTENQ 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP Original 02365 01 00001 00 TID 0801-1991-03204 “HN YEYMY YIZEL ALVAREZ PACHECO 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP Qriginal 02366 01 00001 00 TID 0801-1949-00053 HN gthmLéJESZALBERTO RAMIREZ 10,500.00 0.00 10,500.00
CIP Original 02367 01 00001 00 TID 1701-1984-02883 HN NERY ALVARADO HERNANDEZ 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP QOriginal 02368 01 00001 00 TID 0401-1964-00776 HN gfé%TélXA DEL CARMEN DIAZ 43,750.00 0.00 43,750.00
CIP Original 02370 01 00001 -00- TID 0801-1985-18721 HN gggms EMERSON COELLO 1,420.12 0.00 1,420.12
CIP Qriginal 02370 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUANEMILIO SANCHEZ CORRALES 2,782.42 0.00 2,782.42
CIP Original 02386 01 00001 00 TID 0801-1969-03380 HN JOSEALFREDO POUJOL IBARA 285,419.94 0.00 285,419.94
CIP Original 02387 01 00001 00 TID 0801-1969-04956 HN MELVIN ENRIQUE REDONDO 15,000.00 0.00 15,000.00
CIP Original 02388 01 00001 00 TID 0209-1961-00255 HN JAVIER TALABERA VARGAS 493,225.91 0.00 493,225.91
CIP Qriginal 02389 01 00001 00 TID 0601197502390 HN CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA 15,000.00 0.00 15,000.00
CIP Original 02390 01 00001 00 TID 0801-1961-01783 HN ALDEN RIVERA MONTES 20,000.00 0.00 20,000.00
CIP QOriginal 02391 01 00001 00 TID 1519-1968-00035 HN DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX 15,000.00 0.00 15,000.00
CIP Qriginal 02406 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 31,443.00 0.00 31,443.00
CIP Qriginal 02407 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 17,163.00 0.00 17,163.00
CIP Qriginal 02408 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 33,361.00 0.00 33,361.00
CIP Criginal 02409 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,205.00 0.00 9,205.00
CIP Original 02410 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,875.00 0.00 ° 2,875.00
CIP Criginal 02411 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,066.00 0.00 6,066.00
CIP Criginal 02412 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 138,720.00 0.00 138,720.00
CIP Criginal 02413 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 74,762.00 0.00 74,762.00
CIP Criginal 02414 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 50,439.00 0.00 50,439.00
CIP Qriginal 02415 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 86,795.00 0.00 86,795.00
CIP Original 02416 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 34,876.00 0.00 34,876.00
CIP Original 02417 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,071.00 0.00 2,071.00
CIP Original 02421 01 00001 00 TID 0801-1985-03590 HN KARLA VANESSA SIERRA SOSA 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP Original 02422 01 00001 00 TID 0801-1993-12641 HN LOANY STEYSI OSORIO FLORES 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP Original 02423 01 00001 00 TID 0801-2001-03197 HN KENNETH RODRIGUEZ 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP Original 02424 01 00001 00 TID 0801-1986-05204 HN gkﬁ%ﬁtﬂE\éESSENWA VASQUEZ 7,000.00 0.00 7,000.00
CIP Qriginal 02426 01 00001 00 RTN TE14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 15,125.68 0.00 15,125.68
CIP Original 02427 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DE LOS TRABAJADORES 6,686.98 0.00 6,686.98

[~ a

22/10/2015 12:18:04
Gestion: 2015

r_ega_f01_nopag
Pagina 3de 9
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“Verificado Aprobado

"21/09/2015  21/09/2015  21/09/2015  21/09/2015
24/09/2015  25/09/2015  25/09/2015 28/09/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 01/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 02/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 02/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 02/10/2015
14/10/2016  14/10/2015  14/10/2015  02/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 02/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 06/11/2015
15/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 12/10/2015
12/10/2015  15/10/2015  16/10/2015 15/10/2015
12/10/2015  15/10/2015  16/10/2015 15/10/2015
12/10/2015  15/10/2015  16/10/2015  12/10/2015
12/10/2015  15/10/2015  16/10/2015  15/10/2015
12/10/2015  15/10/2015  16/10/2015  15/10/2015
13/10/2015  14/10/2015  14/10/2015 13/10/2015
13/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  13/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  16/10/2015
13/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  13/12/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  16/10/2015
13/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  13/10/2015
13/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  13/10/2015
131102015 14/10/2015  14M0/2015  13/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2016  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14M10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015 _14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
14/10/2015  14/10/2015  14/10/2015  17/10/2015
16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015
16/10/2015  16M0/2015  16/10/2015  16/10/2015
16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015
16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015
16/10/2015  16/10/2015  18/10/2015  16/10/2015
16/10/20156  16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

22/10/2015 12:18:04

Fecha Desde: 010115 Hasta: 31M2M5 Gestion: 2015
WA e MR Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r_ega_fo1_nopag
uplica . :
) P i Desde Ga: 001 Hasta: e 030 -  Pighaddes
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efective
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
JE . Tioo Foit i Numero Formularic } “Beneficiario el e o \ ~Importe i | Fechas del Formulario )
P 07 “Pre Com Dev Sec | Tipold NroDocto Pais ~ Nombre Beneficiario | Importe aPagar  Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado “Firmado  Vencimiento |
003 CIP Original 02428 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 58,346.60 0.00 58,346.60 16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
011 CIP Original 02429 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 164,891.11 0.00 164,891.11 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
008 CIP Original 02430 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 123,282.75 0.00 123,282.75 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
002 CIP Original 02431 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 50,802.41 0.00 50,802.41 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
012 CIP Original 02432 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 41,773.60 0.00 41,773.60 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
009 CIP Original 02433 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN Eg%%%gg#{)P%ELAAHORRO 142,182.71 0.00 142,182.71 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
002 CIP Original 02434 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%ggﬁ\:lgfm COMERCIAL 14,940.86 0.00 14,940.86 16/10/2015 16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
002 CIP Original 02435 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 9,429.64 0.00 9,429.64 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
012 CIP Original 02436 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN ag%%%ggﬁg%g;momo 33,531.80 0.00 33,531.80 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
009 CIP Original 02437 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN~ BANCO LAFISE S.A 35,253.75 0.00 35,253.75 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
010 CIP Original 02438 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, SA. 14,167.23 0.00 14,167.23 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
009 CIP Original 02439 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 51,592.55 0.00 51,592.55 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
008 CIP Original 02440 01 00001 00 RTN QEY4QV-I . HN BANGCO LAFISE S.A 51,109.85 0.00 51,109.85 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
003 CIP Original 02441 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 12,137.78 0.00 12,137.78 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
010 CIP Criginal 02442 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%g?@gfm COMERGIAL 55,494.05 0.00 55,494.05 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
003 CIP Qriginal 02443 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN g-é:?rggm"g\%?lcaﬁ &% 3,803.24 0.00 3,803.24 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
012 CIP Original 02444 01 00001 00" RTN  LEE4FI-A HN Egr;%%ggﬁfngm COMERCIAL 9,437.00 0.00 9,437.00 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
001 CIP Original 02445 01 00001 00 RTN  ~ LEE4FI-A HN Eg%%%;gﬁdglfm COMERCIAL 77,875.67 0.00 77.875.67 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
003 CIP Original 02446 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DELOS TRABAJADORES 310.03 0.00 310.03 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
009 CIP Original 02447 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS SA. 75,580.51 0.00 75,580.51 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
009 CIP Qriginal 02448 01 00001 00 RTN TE14HB-K HN BANGCO DEL PAIS SA 10,756.80 0.00 10,756.80 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
010 CIP Original 02449 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURASSA. * 31,571.24 0.00 31,571.24 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015
003 CIP Original 02450 01 00001 00 RTN LEEAFI-A HN Eg%%%ge'\jﬂwscfm COMERCIAL 29,270.52 0.00 29,270.52 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
012 CIP Original 02451 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 83,424 .54 0.00 83,424.54 16/10/2015 16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
004 CIP Original 02452 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%% ;g@gfﬂi\ COMERCIAL 993.87 0.00 993.87 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
003 CIP Original 02453 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 3,593.77 0.00 3,693.77 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
010 CIP Original 02454 01 00001 00 RTN 08019003076436 HN géﬁ?g;ﬂﬂ?;éim - 29,351.04 0.00 29,351.04 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
011 CIP Original 02455 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BACHONDURAS SA. 266,783.24 0.00 266,783.24 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
001 CIP Original 02456 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. < 65,911.14 0.00 65911.14 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
004 CIP Original 02457 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 4,027.97 0.00 4,027.97 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
010 CIP Original 02458 01 00001 00 RTN (8019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 142,590.83 0.00 142,590.83 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
001 CIP Original 02459 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 12,690.83 0.00 12,690.83 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
005 CIP Original 02460 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN ag%%%g%lg%glﬁmmo 15,765.24 0.00 15,765.24 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
003 CIP Qriginal 02461 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 36,035.52 0.00 36,035.52 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
002 CIP Original 02462 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DEOCCIDENTE, S.A. 5,769.07 0.00 5,769.07 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
010 CIP Original 024563 01 00001 00 RTN 08019999406510 HN BANCO DELOS TRABAJADORES 9,350.75 0.00 9,350.75 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
009 CIP Original 02464 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN BANCO FINANCIERA COMERCIAL 88,347.81 0.00 88,347.81 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015

HONDURENA S.A




ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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22/10/2015 12:18:04

Fecha Desde: 0101A5 Hasta: 311215 Gestion: 2015
“ b| e HOduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r_ega_f01_nopag
epunlic . :
! P 3 oy Desde Ga._ . 0017 N Hasfi—! 030 . B Pagina5ded
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Qrganismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Reptblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
7UE —— Numero Formulario | Beneficiario T o | B Importe Tl [0 o B Fechas del Formulario
P | Pre Com Dev Sec | Tipeld NroDocto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado  Aprobado Firmado  Vencimiento |
008 CIP Original 02465 01 00001 00 RTN 0401900203488 HN BANCO DE OCCIDENTE, SA. 172,278.48 0.00 172,278.48 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015 16/10/2015
009 CIP Original 02466 01 00001 00 RTN 08019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 13,604.16 0.00 13,604.16 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
011 CIP Original 02467 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN E‘gl:%%;gm{\lgfm COMERCIAL 73,138.45 0.00 73,138.45 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
013 CIP Criginal 02468 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS SA. 13,241.46 0.00 13,241.46 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
012 CIP Original 02468 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS SA 9,729.61 0.00 9,729.61 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
008 CIP QOriginal 02470 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 43,992.56 0.00 43,992.56 16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
008 CIP QOriginal 02471 01 00001 00 RTN GEZ451-A HN a%%%%gg#gOBgAAHORRO 20,151.68 0.00 20,151.66 16/10/2015 16/10/2015 16/10/2015 16/10/2015
001 CIP Original 02472 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, S.A. 15,536.02 0.00 15,536.02 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
004 CIP Original 02473 01 00001 00 RTN QEY4QV-| HN BANCO LAFISE S.A 22,641.78 0.00 22,641.78 16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
011 CIP Original 02474 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 14,773.80 0.00 14,773.80 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
003 CIP Original 02475 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANGO DEL PAIS S.A 20,319.67 0.00 20,319.67 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
008 CIP Original 02476 01 00001 00 RTN 080199953685674 HN BANCO ATLANTIDA 166,108.87 0.00 166,108.87 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
007 CIP Original 02477 01 00001 00 RTN 05019004242033 4N BAC HONDURAS SA. 12,668.99 0.00 12,668.99 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
009 CIP Original 02478 01 00001 00 RTN 08019003076436 ' HN gé:grgcf,&m%%iﬁs " 15,043.52 0.00 15,043.52 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
010 CIP Original 02479 01 00001 00 RTN QEY4QV-I HN BANCO LAFISE S.A 6,626.96 0.00 6,626.96 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
007 CIP Original 02480 01 00001 00 RTN (8019995368674 HN BANCO ATLANTIDA 9,773.70 0.00 9,773.70 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
008 CIP Original 02481 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Egrﬁ%%ggl&NSCEMCOMERCIAL 65,086.07 0.00 65,086.07 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
012 CIP Original 02482 01 00001 00 RTN 04019002034889 HN BANCO DE OCCIDENTE, SA. 29,223.51 0.00 29,223.51 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
003 CIP Original 02483 01 00001 00 RTN  ~GEZ451-A HN 3%%%%§§#g%gl;AHGRRO 7,845.07 0.00 7,845.07 16/10/2015  16/10/2015 16{10/2015 16/10/2015
004 CIP Original 02484 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURASSA. 5,798.11 0.00 5,798.11 16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015  16/10/2015
006 CIP Original 02485 01 00001 00 RTN 7E14HB-K HN BANCO DEL PAIS S.A 8,269.89 0.00 8,269.89 16/10/2015  16/10/2015  16/10/2015 16/10/2015
Total Covenio : 31,439,103.92 7,000,000.00 24,439,103.92
N »
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
QOrganisme Financiador: 099 Misma Institucién
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
U_E_T ino Form7 ~ Numero Formulario [ Beneficiario PRI =% e ~ Importe T e Fechas del Formulario = |
| . P Pre Com Dev Sec | Tipold NroDoclo Pais  Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
001 CIP Original 02183 01 00001 00 TID 0318-1973-00886 HN g%hEzﬁ,lqﬁiOSLANDO URQUIA 437.50 0.00 437.50 07/09/2015  08/09/2015  09/09/2015 09/09/2015
Total Covenio : : 437.50 0.00 437.50
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
[ Uéﬁ = ] Numero Formulario | Beneficiario P N Importe | Fechas del Formulario (i
‘ i \7 P Pre Com  Dev Sec | Tipold NroDocto Pais Nombre Beneficiario [ ~Importe a Pagar Total Pago Pendiente de ?ago| Verificado do  Firmado Vencimientcf‘
003 SIP Original 00000 00 000017 00 ENG 0902001 HN  BANCO CENTRAL DE HONDURAS 766,299.30 0.00 766,299.30 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00002 00 TID 0505-1939-00075 HN JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ 5,264.10 0.00 5,264.10 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 Q0 00003 00 TID 0505-1939-00075 HN JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ 2,091.35 0.00 2,091.35 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015




ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

22/10/2015 12:18:04

Fecha Desde: 0101A5 Hasta: 31A2M5 Gestion: 2015
Fartihlicalde fanduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 i ega i1 nopag
a De.f‘.c!e ?a: 001 Hasta: | S 030 ] Pagna6ded
Institucién: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE T, i - Numero Formulario | Beneficiario 7 s Importe T Fechas del Formulario ShCE
POR0 ~ Pre Com Dev Sec | Tipold NroDocto Pais i Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago ~Pendiente de Pago | Verificado ~ Aprobado Firmado Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0505-1939-00075 HN JUANFRANCISCO FERRERA LOPEZ 1,755.00 ~0.00 1,755.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 317122015
003 SIP Original 00000 00 00005 00 RTN 08011967019290 HN GENUINE 2,900.00 0.00 2,800.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00006 00 RTN 08019002274653 HN g?-MERCIALIZACIONES ARITA, S. DE 1,642.89 0.00 1,642.89 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00007 00 TID 0801-1977-13259 HN S’li&%ﬁqﬁﬂN CENTENO 7,500.00 0.00 7,500.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  3112/2015
003 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0801-1977-13259 HN gigﬁ]?ﬂgﬂhﬁ CENTENO 14,266.00 0.00 14,266.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN REK83U-J HN COMERCIAL RAMEKA, S. DE R.L. 10,022.00 0.00 10,022.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 23,400.00 0.00 23,400.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURAS SA DECV 800.00 0.00 800.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 QO 00012 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 1,800.00 0.00 1,800.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 1503-1978-01215 HN" ELAN GERARDO APARICIO LOBO 359.38 0.00 359.38 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original Q0000 00 00013 00 TID 1505-1984-00734 HN NOE FERNANDO ESCALANTE RUIZ 359.38 0.00 359.38 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00013 00 TID 0801-1987-10376 ,HN OSWALDO JOSE CHACON FLORES 359.38 0.00 359.38 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00014 00 RTN 08019002268302 - HN SIEMENS S.A. 5,775.61 0.00 577561 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00015 00 TID 0601-1983-04199 HN ALEX NAHUN MENDOZA PORTILLO 3,022.31 0.00 3,022.31 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00016 00 TID 0601-1983-04199 HN ALEXNAHUN MENDOZA PORTILLO 697.32 0.00 697.32 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00017 00 TID 0801197911278 HN I'l\zﬂt‘\g':lil-"\igABRlELA MARADIAGA 1,040.00 0.00 1,040.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00018 -00-- ENG 0807001 HN ggpo'ﬂag%s?@%?ggls' DE 500,000.00 0.00 500,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00019 00 ENG 0514001 HN COMISION PARA LA DEFENSAY 425,000.00 0.00 425,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
PROMOCION DE LA COMPETENCIA

003 SIP Original 00000 00 00021 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 1,635.00 0.00 1,635.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00022 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 3,027.80 0.00 3,027.80 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00023 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 2,567.20 0.00 2,567.20 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original Q0000 00 00024 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 5,270.00 0.00 5,270.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00025 00 ENG 0807001 HN ggggag%gsg]s?ggg DE 7,000,000.00 0.00 7,000,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 Q0 00026 (oo} TID 0801-1985-00463 HN ALLAN RICARDO MEJIA MENDOZA 1,406.25 0.00 1,406.25 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00027 00 RTN 08019002273383 HN ggg_?g%osggQEUREﬂo DEL 7,616.31 0.00 7.616.31 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00028 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 1,152.00 0.00 1,152.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00029 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 120.00 0.00 120.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00030 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 8,019.68 0.00 ° 8,019.68 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0703-1968-01581 HN JORGE ALEXIS SOTQO CASTRO 281.25 0.00 281.25 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 534.40 0.00 534.40 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00034 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 1,849.72 0.00 1,949.72 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 311122015
003 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 1702-1961-00275 HN 3ES£EEZELENA BUSTILLOS 1,796.88 0.00 1,796.88 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00035 00 TID 0801-1988-04433 HN k%SOLgTiSPERANZA CHAVARRIA 1,406.25 0.00 1,406.25 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 1305-1971-00158 HN MARIA EMELINDA LARA 2,578.13 0.00 2,578.13 02/01/2015 ) 02/01/2015 02/01/2015  3112/2015
003 SIP Original Q0000 Q0 00039 00 ENG 0903001 HN 22’;?000EQCIONAL DE DESARROLLO 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00040 00 TID 0801197911278 HN yfg&%gABRIELA MARADIAGA 320.00 0.00 320.00 02/01/2015 02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00041 00 TID 0801197911278 HN MARIA GABRIELA MARADIAGA 680.00 0.00 680.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

FLORES




ADMINISTRACION CENTRAL
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Fecha Desde: 0101A5 Hasta: 31A2M5 Gestion: 2015
Fartihlicalde fanduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 i ega i1 nopag
a De.f‘.c!e ?a: 001 Hasta: | S 030 ] Pagna6ded
Institucién: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE T, i - Numero Formulario | Beneficiario 7 s Importe T Fechas del Formulario ShCE
POR0 ~ Pre Com Dev Sec | Tipold NroDocto Pais i Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago ~Pendiente de Pago | Verificado ~ Aprobado Firmado Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0505-1939-00075 HN JUANFRANCISCO FERRERA LOPEZ 1,755.00 ~0.00 1,755.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 317122015
003 SIP Original 00000 00 00005 00 RTN 08011967019290 HN GENUINE 2,900.00 0.00 2,800.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00006 00 RTN 08019002274653 HN g?-MERCIALIZACIONES ARITA, S. DE 1,642.89 0.00 1,642.89 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00007 00 TID 0801-1977-13259 HN S’li&%ﬁqﬁﬂN CENTENO 7,500.00 0.00 7,500.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  3112/2015
003 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0801-1977-13259 HN gigﬁ]?ﬂgﬂhﬁ CENTENO 14,266.00 0.00 14,266.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN REK83U-J HN COMERCIAL RAMEKA, S. DE R.L. 10,022.00 0.00 10,022.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00010 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 23,400.00 0.00 23,400.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURAS SA DECV 800.00 0.00 800.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 QO 00012 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 1,800.00 0.00 1,800.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 1503-1978-01215 HN" ELAN GERARDO APARICIO LOBO 359.38 0.00 359.38 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original Q0000 00 00013 00 TID 1505-1984-00734 HN NOE FERNANDO ESCALANTE RUIZ 359.38 0.00 359.38 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00013 00 TID 0801-1987-10376 ,HN OSWALDO JOSE CHACON FLORES 359.38 0.00 359.38 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00014 00 RTN 08019002268302 - HN SIEMENS S.A. 5,775.61 0.00 577561 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00015 00 TID 0601-1983-04199 HN ALEX NAHUN MENDOZA PORTILLO 3,022.31 0.00 3,022.31 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00016 00 TID 0601-1983-04199 HN ALEXNAHUN MENDOZA PORTILLO 697.32 0.00 697.32 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00017 00 TID 0801197911278 HN I'l\zﬂt‘\g':lil-"\igABRlELA MARADIAGA 1,040.00 0.00 1,040.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00018 -00-- ENG 0807001 HN ggpo'ﬂag%s?@%?ggls' DE 500,000.00 0.00 500,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00019 00 ENG 0514001 HN COMISION PARA LA DEFENSAY 425,000.00 0.00 425,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
PROMOCION DE LA COMPETENCIA

003 SIP Original 00000 00 00021 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 1,635.00 0.00 1,635.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00022 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 3,027.80 0.00 3,027.80 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00023 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 2,567.20 0.00 2,567.20 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original Q0000 00 00024 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 5,270.00 0.00 5,270.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00025 00 ENG 0807001 HN ggggag%gsg]s?ggg DE 7,000,000.00 0.00 7,000,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 Q0 00026 (oo} TID 0801-1985-00463 HN ALLAN RICARDO MEJIA MENDOZA 1,406.25 0.00 1,406.25 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00027 00 RTN 08019002273383 HN ggg_?g%osggQEUREﬂo DEL 7,616.31 0.00 7.616.31 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00028 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 1,152.00 0.00 1,152.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00029 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 120.00 0.00 120.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00030 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 8,019.68 0.00 ° 8,019.68 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0703-1968-01581 HN JORGE ALEXIS SOTQO CASTRO 281.25 0.00 281.25 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 534.40 0.00 534.40 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00034 00 TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 1,849.72 0.00 1,949.72 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 311122015
003 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 1702-1961-00275 HN 3ES£EEZELENA BUSTILLOS 1,796.88 0.00 1,796.88 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00035 00 TID 0801-1988-04433 HN k%SOLgTiSPERANZA CHAVARRIA 1,406.25 0.00 1,406.25 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 1305-1971-00158 HN MARIA EMELINDA LARA 2,578.13 0.00 2,578.13 02/01/2015 ) 02/01/2015 02/01/2015  3112/2015
003 SIP Original Q0000 Q0 00039 00 ENG 0903001 HN 22’;?000EQCIONAL DE DESARROLLO 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00040 00 TID 0801197911278 HN yfg&%gABRIELA MARADIAGA 320.00 0.00 320.00 02/01/2015 02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
003 SIP Qriginal 00000 00 00041 00 TID 0801197911278 HN MARIA GABRIELA MARADIAGA 680.00 0.00 680.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

FLORES




ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

22/10/2015 12:18:04

Fecha Desde: 010115 Hasta: 31M2M15 Gestitn: 2015
S d Honduras Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r_ega_f01_nopag
epublic . 5
- P - ~ Desde Ga: o1 Hasta: 030 Pagnazdes )
Institucién: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE T -F | Numera Formulario \ Beneficiario - . _Importe i ~ Fechas del Formulario B i
| RE.S0rT | Pre Com Dev Sec | Tipold NroDocta  Pais Nombre Beneficiario Imporie a Pagar  Total Pago _Pendiente de Pago | Verificado ___Aprobado  Firmado  Vencimiento
003 SIP Original 00000 00 00042 00 TID 0801197911278 HN wg&gABRIEM MARADIAGA ~920.00 0.00 920.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 Q0043 00 TID 0801197911278 HN gﬁg&égABRlEm MARADIAGA 1,160.00 0.00 1,160.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 Q0044 00 TID 0801197911278 HN H_ASFI{ESABRIELA MARADIAGA 1,560.00 0.00 1,560.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Criginal 00000 00 00045 00 TID 0801-1983-02518 HN JESUS PINEDA ALVARADO 125.00 0.00 125.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/12015

003 SIP QOriginal 00000 00 00045 00 TID 0801-1975-06536 HN é%ﬁgiéﬁégERTO GUTIERREZ 150.00 0.00 150.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/12015

003 SIP Original 00000 00 00045 00 TID 0801-1968-06945 HN ROQUE JACINTO FLORES ESTRADA 125.00 0.00 125.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00046 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219.90 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00047 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219.90 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00048 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219,.90 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00049 00 ENG 0602001 , HN INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219.90 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00050 00 ENG 0602001 » HN  INJUPEMP ) 5,219.90 0.00 5,219.90 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00051 00 ENG 0501001 HN qﬂuséﬂgﬁgo HONDURENO DE 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Qriginal 00000 00 00052 00 ENG 0501001 HN IJNUSRngI\';IJSO HONDURENO DE 1,885,566.32 0.00 1,885,566.32 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00053 00 ENG 0501001 HN %ﬁgﬁg) HONDURERO DE 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00054  0Q ENG 0501001 HN [beél'lgﬁgo HONDURERO DE 1,119,789.00 0.00 1,119,789.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00055 00 ENG 0501001 HN ‘TNkfI{IgP\LrIJ‘OrO HONDURERO DE 1,782,218.00 0.00 1,782,218.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00056 00 ENG 0501001 HN %Ségﬁgo HONDURENOQ DE 1,077,875.00 0.00 1,077,875.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00057 00 ENG 0501001 HN %Sg]gﬁgo HONDURERNO DE 3,670,409.00 0.00 3,670,409.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00058 00 ENG 0501001 HN %SF;FIgr‘LAI('I;O HONDURERO DE 250,000.00 0.00 250,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 Q0059 00 ENG 0501001 HN %ﬁf&]gﬂg‘i) HONDURERO DE 423,477.30 0.00 423,477.30 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  3112/2015

010 SIP Original 00000 00 00067 00 ENG 0803001 HN igg?c%ﬁCDNN- DE DESARROLLO 9,500,000.00 6,500,000.00 3,000,000.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

001 SIP Original 00000 00 00069 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,212.00 0.00 2,212,00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

001 SIP Original 00000 00 00070 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 39,051.00 0.00 39,051.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

001 SIP Qriginal 00000 00 00071 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 39,051.00 0.00 - 39,051.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

001 SIP Original 00000 00 Q0072 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 37,543.00 0.00 37,543.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

002 SIP Qriginal 00000 00 00073 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 26,272.00 0.00 26,272.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

002 SIP Qriginal Q0000 00 00074 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 26,272.00 0.00 26,272.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

002 SIP Original 00000 Q0 00075 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 24,823.00 0.00 24,823.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00076 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 45,161.00 0.00 45,161.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00077 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 43,276.00 0.00 43,276.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

003 SIP Original 00000 00 00078 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 43,548.00 0.00 43,548.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

004 SIP Original 00000 00 00079 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,881.00 0.00 9,881.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

004 SIP Original 00000 00 00080 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,881.00 0.00 9,881.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

004 SIP Original 00000 00 00081 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,912.00 0.00 9,912.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

006 SIP Original 00000 00 00082 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,125.00 0.00 3,125.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015

006 SIP Original 00000 00 Q0083 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,125.00 0.00 3,125.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015




ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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Fecha Desde: 0101A5 Hasta: 31M2H5 Gestion: 2015
e TS e Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r_ega_f01_nopag
epublica de Honduras Desde_Ga: 001 Hasta: B 030 Phdiha BNt )
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
D TipO-Form [ Numero Formulario i Beneficiario ¥l I J{ ~ Importe ~ Fechas del Formulario

‘ _i _Pre Com pev Sec:_ g | Tipold  Nro Dacto Pais i Nombre Ben_eﬂciario InjEErte a Pagar i 7TotaL Pago Pendiente de E_a_g_o_| __yerlﬁcado 5probado _firmacio VencimientoJ
006 SIP Original 00000 00 00084 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,125.00 0.00 3,125.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
007 SIP Original 00000 00 00085 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,563.00 0.00 6,563.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
007 SIP Original 00000 00 00086 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,563.00 0.00 6,563.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
007 SIP Original 00000 00 00087 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,563.00 0.00 6,563.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
008 SIP Original 00000 00 00088 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 141,033.00 0.00 141,033.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
008 SIP Original 00000 00 00089 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 1,620.00 0.00 1,620.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
008 SIP Original 00000 00 00090 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 145,516.00 0.00 145,516.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
008 SIP Original 00000 00 00091 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 134,204.00 0.00 134,204.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00092 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 62,327.00 0.00 62,327.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00093 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 62,358.00 0.00 62,358.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00094 00 ENG 0602001 HN. INJUPEMP 58,573.00 0.00 58,573.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
010 SIP Original 00000 00 00095 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,806.00 0.00 2,906.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
010 SIP Original 00000 00 00096 00 ENG 0602001, ° HN INJUPEMP 40,647.00 0.00 40,647.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
010 SIP Original 00000 00 00097 00 ENG 0602001 "HN INJUPEMP 40,647.00 0.00 40,647.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
010 SIP Original 00000 00 00098 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 40,647.00 0.00 40,647.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
011 SIP Original 00000 00 00099 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 8,072.00 0.00 8,072.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
011 SIP Original 00000 00 00100 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 8,350.00 0.00 8,350.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
011 SIP Original 00000 00 00101 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 8,350.00 0.00 8,350.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
011 SIP Original 00000 00 00102 00" ENG 0602001 HN  INJUPEMP 8,350.00 0.00 8,350.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
012 SIP Original 00000 00 00103 00 ENG ', 0602001 HN  INJUPEMP 13,240.00 0.00 13,240.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2016 31/12/2015
012 SIP Original 00000 0C 00104 00 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 10,003.00 0.00 10,002.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
012 SIP Original 00000 00 00105 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 10,003.00 0.00 10,003.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
013 SIP Original 00000 00 00106 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,251.00 0.00 2,251.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
013 SIP Original 00000 00 00107 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,251.00 0.00 2,251.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
013 SIP Original 00000 00 00108 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP ¥ 2,251.00 0.00 2,251.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00110 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 5,558.44 0.00 5,558.44 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00111 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,112.73 0.00 3,112.73 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00117 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,193.07 0.00 2193,07 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00118 00 ENG 0602001 'HN  INJUPEMP 1,228.12 0.00 1,228.12 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
001 SIP Original Q0000 00 00123 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 34,867.00 0.00 34,867.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
002 SIP Original 00000 00 00124 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 24,823.00 0.00 24,823.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
003 SIP Criginal 00000 00 00125 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 43,548.00 0.00 43,548.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
004 SIP Original 00000 00 00126 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP : 9,912.00 0.00 9,912.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
006 SIP Qriginal 00000 00 O0127 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 3,125.00 0.00 3,125.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 3112/2015
007 SIP Original 00000 00 00128 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 6,563.00 0.00 6,563.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
008 SIP QOriginal 00000 00 00129 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 137,266.00 0.00 137,266.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015  31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00130 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 60,287.00 0.00 60,287.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
010 SIP Original 00000 00 00131 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 40,647.00 0.00 40,647.00 02/01/2015 *02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
011 SIP Original 00000 00 00132 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 78,338.00 0.00 78,338.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
012 SIP Original 00000 00 00133 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 10,003.00 0.00 10,003.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00151 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,821.33 0.00 6,821.33 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015
001 SIP Original 00000 0O 00166 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 34,867.00 0.00 34,867.00 02/01/2015  02/01/2015 02/01/2015 31/12/2015
002 SIP Original 00000 00 00168 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 24,823.00 0.00 24,823.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015  31/12/2015




ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Fecha Desde: 0101M15 Hasta: 311215 Gestién: 2015
Repnb|'§a N i Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 b gEL . Popsg
] o .
7777777777777 fodff;a . 001 Hasta: - 030 P By Paginagde9 W
Institucién: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
e Numero Formulario Beneficiario i = o e AT o v ~ imporie B T Fechas del Formulario
S R ~Pre Com Dev  Sec | Tipold NroDacto Pais ‘"Nombre Beneficiario Importe a Pagar ~ Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
003 SIP Original 00000 00 00170 00 ENG 70602001  HN INJUPEMP 43,548.00 0.00 43,548.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
004 SIP Original 00000 00 00171 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 9,912.00 0.00 9,912.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
006 SIP Original 00000 00 00172 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 3,125.00 0.00 3,125.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
007 SIP Qriginal 00000 00 00174 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,563.00 0.00 6,563.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
008 SIP Original 00000 00 00175 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 141,057.00 0.00 141,057.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00178 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 60,287.00 0.00 60,287.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
010 SIP Original 00000 00 00179 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 40,647.00 0.00 40,647.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
011 SIP Qriginal 00000 00 00180 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 75,963.00 0.00 75,963.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
012 SIP Original 00000 00 00181 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 33,628.00 0.00 33,628.00 02/01/2015 02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
013 SIP Original 00000 00 00182 00 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 2,251.00 0.00 2,251.00 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00202 00 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 6,821.33 0.00 6,821.33 02/01/2015  02/01/2015  02/01/2015 31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00271 00 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219.90 07/01/2015  07/01/2015  07/01/2015 31/12/2015
009 SIP Criginal 00000 00 00272 00 ENG 0602001 . HN INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219.90 07/01/2015  Q7/01/2015 07/01/2015  31/12/2015
009 SIP Original 00000 00 00273 00 ENG 0802001 #HN  INJUPEMP 5,219.90 0.00 5,219.90 07/01/2015 0Q7/01/2015  Q7/01/2015 31/12/2015
Total Covenio : . 38,111,179.73 6,500,000.00 31,611,179.73
Total Gerencia Administrativa: 001 69,550,721.15  13,500,000.00 56,050,721.15
Total Institucion: 0290 69,550,721.15  13,500,000.00 56,050,721.15
' Total General: i 69,550,721.15  13,500,000.00 56,050,721.15
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